
２０２５年１月２４日 

 
取引先各位  

 
株式会社ニューエラー 

    

 

休憩時間中の電話対応について 

 
 

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
 休憩時間中の電話対応について下記の通り留守番電話への切り替えを実施させて

いただきます。皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承いただきます様

宜しくお願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

 
 

下記休憩時間帯は留守番メッセージが流れます。お手数ですが、下記時間帯

以外におかけ直し頂きますようお願い申し上げます。 

 
        10：20～10：30（10 分） 
        12：30～13：15（45 分） 
        15：20～15：30（10 分） 

 
        ＊17：20 以降は従来通り留守番メッセージが流れます。 

 
   誠に勝手ではございますが、当案件は案内後より行います。ご理解の程宜し

くお願い致します。 

 
 

以上 
 


